—１—

 中共东南大学委员会组织部

校党组〔2020〕7 号

关于公布 2019 年度党费收入、支出情况及

下拨 2020 年党内活动费的通知

各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部：

    现将我校 2019 年度党费收入及支出情况予以公布，详见附

件 1，请认真核查。为了更好地组织和开展党员教育活动，根据

省教工委关于党建工作经费、党员干部培训经费的配备要求（苏

委教创〔2012〕1 号），现一次性下拨 2020 年党内活动费，具体

包括 2019年党员缴纳党费的 55%、离退休支部工作费用补贴、党

建工作专项经费三部分，详见附件 2。

  党费收缴、管理和使用，是党的基层组织建设和党员队伍建

 —２—

设中的一项重要工作，是各级党组织的一项经常性任务，是加强

党员教育管理的一项重要内容，请各党工委，各基层党委、党总

支、直属党支部严格按规定加强党费的收缴、管理和使用工作。

附件：

1. 2019年度党费收入、支出情况

          2. 各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部

          2019年缴纳党费数及 2020年党内活动费下拨数

东南大学党委组织部

                         2020 年 3 月 30 日

—３—

附件 1

2019 年度党费收入、支出情况

    一、收入情况

  2019年度全校党员缴纳党费 3916851.30元，2018年度党费

利息 60424.67元，2019年度收入共计 3977275.97元。

  二、支出情况

1. 下拨 2019年度党内活动费 1839260.49元

2. 党内评优奖励及配套经费下拨共计 304000元

3. 举办党员、干部培训班等费用共计 80460元

4. 购买学习材料及印制相关图文资料费用共计 457492.1元

5. 上缴江苏省委教育工委 2018年度党费 492411.95元

2019年度支出共计 3173624.54元。

  三、结存情况

  2019年底党费结存 5644044.14元。

 —４—

附件 2

各党工委、各基层党委、党总支、直属党支部 2019年缴纳党费数

及 2020年党内活动费下拨数  （单位：元）

    党员数

下拨标准

党费
党建专项

经费下拨
序

号
单 位 名 称

在职

教工
学生

2019 年党员

缴纳党费

下拨 2019年党员

缴纳党费的 55%

下拨离退休支部

工作费用补贴

党费

下拨小计

1 建筑学院党委 94 524 45000.00  113648.34  62506.59  400.00  62906.59  0.00

2 机械工程学院党委 88 374 36300.00  92519.07  50885.49  1000.00  51885.49  0.00

3 能源与环境学院党委 112 572 51000.00  139297.11  76613.41  1200.00  77813.41  0.00

4 信息科学与工程学院党委 116 681 57250.00  265270.81  145898.95  400.00  146298.95  0.00

5 土木工程学院党委 124 662 57900.00  179737.09  98855.40  750.00  99605.40  0.00

6 电子科学与工程学院、微电子学院党委 93 346 35900.00  127367.83  70052.31  400.00  70452.31  0.00

7 数学学院党委 65 114 18700.00  94288.66  51858.76  400.00  52258.76  0.00

8 自动化学院党委 52 271 23950.00  95505.09  52527.80  400.00  52927.80  0.00

9 计算机学院、软件学院、人工智能学院党委 69 239 25750.00  76813.78  42247.58  300.00  42547.58  0.00

10 物理学院党委 38 76 11400.00  50129.74  27571.36  300.00  27871.36  0.00

—５—

11 生物科学与医学工程学院党委 64 267 26150.00  71136.44  39125.04  300.00  39425.04  0.00

12 材料科学与工程学院党委 58 249 24050.00  62854.48  34569.96  300.00  34869.96  0.00

13 人文学院党委 60 255 24750.00  44798.26  24639.04  900.00  25539.04  110.96

14 经济管理学院党委 101 545 47450.00  134048.60  73726.73  300.00  74026.73  0.00

15 电气工程学院党委 77 390 34900.00  80302.41  44166.33  600.00  44766.33  0.00

16 外国语学院党委 56 70 14700.00  55562.89  30559.59  400.00  30959.59  0.00

17 体育系党总支 33 7 6950.00  34690.00  19079.50  300.00  19379.50  0.00

18 化学化工学院党委 63 290 27100.00  71650.00  39407.50  300.00  39707.50  0.00

19 交通学院党委 198 743 76750.00  178061.00  97933.55  600.00  98533.55  0.00

20 仪器科学与工程学院党委 47 229 20850.00  56794.60  31237.03  300.00  31537.03  0.00

21 艺术学院党委 36 133 13850.00  15595.82  8577.70  0.00  8577.70  5272.30

22 法学院党委 42 192 18000.00  57629.56  31696.26  0.00  31696.26  0.00

23 医学院党委 91 370 36700.00  101434.21  55788.82  800.00  56588.82  0.00

24 公共卫生学院党委 41 142 15300.00  45598.00  25078.90  300.00  25378.90  0.00

 —６—

25 吴健雄学院党总支 7 46 3700.00  8422.33  4632.28  0.00  4632.28  0.00

26 马克思主义学院党委 38 68 11000.00  47380.53  26059.29  0.00  26059.29  0.00

27 机关党委 455 0 91000.00  442019.24  243110.58  4650.00  247760.58  0.00

28 离休干部党委 1 0 200.00  11901.00  6545.55  4000.00  10545.55  0.00

29 丁家桥校区党工委 16 0 3200.00  18524.80  10188.64  750.00  10938.64  0.00

30 丁家桥校区离休干部党委 1 0 200.00  11795.00  6487.25  4200.00  10687.25  0.00

31 图书馆党总支 58 0 11600.00  39154.00  21534.70  400.00  21934.70  0.00

32 继续教育学院党委 19 0 3800.00  32970.07  18133.54  900.00  19033.54  0.00

33 东南大学医院直属党支部 19 0 3800.00  13188.30  7253.57  400.00  7653.57  0.00

34 无锡分校党委 11 182 11300.00  13101.00  7205.55  0.00  7205.55  4094.45

35 苏州校区党委 18 298 18500.00  17307.59  9519.17  0.00  9519.17  8980.83

36 生命科学与技术学院党委 27 96 10200.00  25605.28  14082.90  150.00  14232.90  0.00

37 附属中大医院党委 812 0 162400.00  294745.50  162110.03  2700.00  164810.03  289.97

38 成贤学院党委 10 411 22550.00  141873.60  78030.48  150.00  78180.48  0.00

—７—

39 产业党工委 424 0 84800.00  371758.60  204467.23  1200.00  205667.23  0.00

40 后勤党工委 159 0 31800.00  156624.80  86143.64  3300.00  89443.64  0.00

41 网络空间安全学院党委 28 220 16600.00  25745.87  14160.23  0.00  14160.23  2439.77

  总  计     1237300.00 3916851.30 2154268.22  33750.00  2188018.22 21188.27

备注：下拨标准为在职教工党员 200 元/人、学生党员 50 元/人。

下拨标准如高于上年度缴纳党费的 55%，则由党建专项补充，如低于上年度缴纳党费的 55%，则直接按上年度缴纳党费的 55%下拨。

 —８—

抄送：

 东南大学党委组织部               2020 年 3 月 30 日 印发